Включено в регистр нормативных правовых актов Санкт-Петербурга за регистрационным

№RU78009205200800006 от 05.10.2009

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ №60

(МС МО МО №60)

РЕШЕНИЕ

11.11.2008                                                                                                      №12/01

Санкт-Петербург
О внесении изменений в Решение Муниципального Совета Муниципального образования Муниципальный округ №60 от 15 января 2008 года №01/3 «О внесении изменений в Положение «О проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании муниципальный округ №60»
Заслушав и обсудив информацию депутата Воронцова Я.А. по вопросу «О внесении изменений в Решение Муниципального Совета Муниципального образования Муниципальный округ №60 от 15 января 2008 года №01/3 «О внесении изменений в Положение «О проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании муниципальный округ №60», Муниципальный Совет муниципального образования муниципальный округ № 60
РЕШИЛ:

1. Дополнить Решение Муниципального Совета Муниципального образования Муниципальный округ №60 от 15 января 2008 года №01/3 «О внесении изменений в Положение «О проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании муниципальный округ №60» пунктом 2 следующего содержания:

«2. Настоящее Решение вступает в силу через 10 дней с момента его опубликования».

2. Настоящее Решение вступает в силу через 10 дней с момента его опубликования.
Глава муниципального образования

муниципальный округ № 60

Ю. А. Панов